
UBND TỈNH TRÀ VINH 

SỞ TƯ PHÁP 
   
       Số:        /BC-STP  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

  Trà Vinh, ngày      tháng 10 năm 2023    
 

BÁO CÁO  

Về việc rà soát, cập nhật, công bố danh sách tổ chức đấu giá tài sản, chi nhánh 
doanh nghiệp đấu giá tài sản và đấu giá viên trên Trang thông tin điện tử  

Sở Tư pháp và Cổng thông tin điện tử quốc gia về đấu giá tài sản 
 

    

Kính gửi: Bộ Tư pháp (Cục Bổ trợ tư pháp). 
 

 Thực hiện quy định của Luật đấu giá tài sản và Công văn số 2393/BTP-BTTP 

ngày 28/6/2019 của Bộ Tư pháp hướng dẫn công bố danh sách tổ chức đấu giá tài 
sản, chi nhánh doanh nghiệp đấu giá tài sản theo quy định Luật đấu giá tài sản.  

Sở Tư pháp tỉnh Trà Vinh báo cáo kết quả rà soát, cập nhật và công bố danh 
sách tổ chức đấu giá tài sản, chi nhánh doanh nghiệp đấu giá tài sản và đấu giá viên 
trên Cổng/Trang thông tin điện tử như sau: 

Tính đến thời điểm báo cáo, trên địa bàn tỉnh Trà Vinh tổng số có 04 tổ chức 
đấu giá tài sản, 01 chi nhánh doanh nghiệp đấu giá tài sản, với tổng số có 07 đấu giá 

viên:  

1. Về tổ chức đấu giá tài sản: 04 tổ chức đấu giá tài sản và 01 chi nhánh 

doanh nghiệp đấu giá tài sản (đính kèm theo Phụ lục 1). 

- 02 Doanh nghiệp đấu giá tư nhân:  

+ Doanh nghiệp đấu giá tư nhân Vạn Phát Hưng: Giấy đăng ký hoạt động Số 
01/TP-ĐKHĐ cấp ngày 18/6/2019; địa chỉ trụ sở số 655 Phan Đình Phùng, khóm 4, 

Phường 7, thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh do ông Lâm Khắc Sinh, đấu giá viên 
làm chủ Doanh nghiệp. 

+ Doanh nghiệp đấu giá tư nhân Viễn Phương: Giấy đăng ký hoạt động Số 
03/TP-ĐKHĐ cấp 26/6/2019; địa chỉ trụ sở số 64A, Nguyễn Thái Học, khóm 2, 
Phường 2, thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh do ông Liêu Quốc Cường, đấu giá viên 

làm chủ Doanh nghiệp. 

- 02 Công ty đấu giá hợp danh:  

+ Công ty đấu giá hợp danh Bảo Tín Trà Vinh: Giấy đăng ký hoạt động Số 
05/TP-ĐKHĐ cấp ngày 08/4/2020 (cấp lần 1 ngày 01/7/2019); địa chỉ trụ sở số 561, 

Phan Đình Phùng, khóm 3, Phường 6, thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh do ông 
Huỳnh Quốc Chiến, đấu giá viên làm Giám đốc.  

+ Công ty đấu giá hợp danh Trà Vinh: Giấy đăng ký hoạt động Số 06/TP-
ĐKHĐ cấp ngày 06/02/2023; địa chỉ trụ sở số 96 Phạm Hồng Thái, khóm 3, phường 

2, thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh do bà Trần Thị Phương Hạnh, đấu giá viên làm 
Giám đốc. 



 

 

- 01 Chi nhánh doanh nghiệp đấu giá tài sản:  

Chi nhánh Trà Vinh của Công ty đấu giá hợp danh Minh Thắng: Giấy đăng 
ký hoạt động của chi nhánh số 01/TP-ĐKHĐ cấp ngày 07/4/2021; địa chỉ trụ sở ấp 

Sóc Cầu, xã Hùng Hòa, huyện Tiểu Cần, tỉnh Trà Vinh do bà Lê Túy Nguyệt làm 
Trưởng chi nhánh.  

2. Về đấu giá viên:  

Toàn tỉnh hiện có 07 đấu giá viên đang hoạt động hành nghề đấu giá tại 04 tổ 

chức đấu giá tài sản (Đính kèm theo Phụ lục 2). 

Sở Tư pháp báo cáo Bộ Tư pháp theo dõi, cập nhật theo quy định./. 

Nơi nhận:  
- Như trên (b/c); 
- UBND tỉnh  (b/c),  
- Cục Công tác phía Nam - BTP (b/c);  
- Trang Thông tin điện tử Sở Tư pháp (để đăng); 
- GĐ, các PGĐ STP (để biết); 
- Lưu: VT, HC&BTTP. 

KT. GIÁM ĐỐC 
PHÓ GIÁM ĐỐC  

 

 

 

 
 

 

Trần Văn Dài 



Phụ lục 1 

DANH SÁCH TỔ CHỨC ĐẤU GIÁ TÀI SẢN/ CHI NHÁNH DOANH NGHIỆP ĐẤU GIÁ TÀI SẢN 
(Kèm theo Báo cáo số         /BC-STP  ngày       /10/2023 của Sở Tư pháp tỉnh Trà Vinh) 

 

STT 

Tên Tổ 

chức đấu 

giá tài sản 

Trụ sở chính, điện 

thoại, fax, email 

Giấy đăng ký hoạt động 

Chủ doanh nghiệp đấu 

giá tư nhân/Tổng giám 

đốc hoặc Giám đốc cả 

Công ty đấu giá hợp 

danh/Trưởng chi nhánh 

doanh nghiệp đấu giá 

Thành viên hợp 

danh của Công ty 

đấu giá hợp danh 

Tổng 

số đấu 

giá 

viên 

của tổ 

chức 

đấu 

giá tài 

sản 

Ghi 

chú 

Giấy 

đăng ký 

hoạt động 

Ngày 

cấp lần 

đầu 

Ngày điều 

chỉnh 
Họ và tên 

Số CCHN 

đấu giá tài 

sản 

Họ và 

tên 

Số 

CCHN 

đấu giá 

tài sản 

I DOANH NGHIỆP ĐẤU GIÁ TÀI SẢN  

1 

DOANH 
NGHIỆP 
ĐẤU GIÁ 
TƯ NHÂN 

VẠN PHÁT 
HƯNG 

- Địa chỉ trụ sở: Số 655 
Phan Đình Phùng, 
khóm 4, Phường 7, 
thành phố Trà Vinh, 
tỉnh Trà Vinh. 
- Điện thoại: 
0294.6273636 
 - Email: 
daugiavanphathung@g
mail.com 

Số 01/TP-
ĐKHĐ  

18/6/2019  
Lâm Khắc 

Sinh 

Số 
913/TP/ĐG-
CCHN ngày 

cấp 21/5/2014 

  02  

2 

DOANH 
NGHIỆP 
ĐẤU GIÁ 
TƯ NHÂN 

VIỄN 
PHƯƠNG 

- Địa chỉ trụ sở: Số 64A 
Nguyễn Thái Học, 
khóm 2, Phường 2, 
thành phố Trà Vinh, 
tỉnh Trà Vinh. 
- Điện thoại: 
0944.988277           
 - Email: 
daugiavienphuong@g
mail.com 

Số 03/TP-
ĐKHĐ  

 

26/6/2019  
Liêu Quốc 

Cường 

số 
1084/TP/ĐG-
CCHN ngày 

cấp 11/2/2015 

  01  



STT 

Tên Tổ 

chức đấu 

giá tài sản 

Trụ sở chính, điện 

thoại, fax, email 

Giấy đăng ký hoạt động 

Chủ doanh nghiệp đấu 

giá tư nhân/Tổng giám 

đốc hoặc Giám đốc cả 

Công ty đấu giá hợp 

danh/Trưởng chi nhánh 

doanh nghiệp đấu giá 

Thành viên hợp 

danh của Công ty 

đấu giá hợp danh 

Tổng 

số đấu 

giá 

viên 

của tổ 

chức 

đấu 

giá tài 

sản 

Ghi 

chú 

Giấy 

đăng ký 

hoạt động 

Ngày 

cấp lần 

đầu 

Ngày điều 

chỉnh 
Họ và tên 

Số CCHN 

đấu giá tài 

sản 

Họ và 

tên 

Số 

CCHN 

đấu giá 

tài sản 

3 

CÔNG TY 
ĐẤU GIÁ 

HỢP DANH  
BẢO TÍN 

TRÀ VINH 

- Địa chỉ trụ sở: Số 561, 
Phan Đình Phùng, 
khóm 3, Phường 6, 
thành phố Trà Vinh, 
tỉnh Trà Vinh. 
- Điện thoại: 
0978910555           
- Email: 
daugiabaotintravinh@
gmail.com 

Số 05/TP-
ĐKHĐ  

  
01/7/2019 08/4/2020 

Huỳnh 

Quốc 

Chiến 

số 
1228/TP/ĐG-
CCHN ngày 

cấp 02/11/2015 

Huỳnh 
Tấn Đạt 

không 02  

4 

CÔNG TY 
ĐẤU GIÁ 

HỢP DANH 
TRÀ VINH 

- Địa chỉ trụ sở: Số 96 
Phạm Hồng Thái, 
khóm 3, phường 2, 
thành phố Trà Vinh, 
tỉnh Trà Vinh. 
- Điện thoại: 
0294.3865399 
- Fax: 02943.865399 
- Email: 
thuha.c58@gmail.com 
Website:https://daugiat
ravinh.vn 

Số 06/TP-
ĐKHĐ 

ngày 
06/02/2023 

24/6/2019 06/02/2023 
Trần Thị 

Phương 

Hạnh 

Số 
1054/TP/ĐG-
CCHN ngày 

cấp 23/12/2014 

Nguyễn 
Thị 

Hồng 
Phương 

668/TP/Đ
G-CCHN 
cấp ngày 
24/9/2012 

02  

II CHI NHÁNH DOANH NGHIỆP ĐẤU GIÁ TÀI SẢN 



STT 

Tên Tổ 

chức đấu 

giá tài sản 

Trụ sở chính, điện 

thoại, fax, email 

Giấy đăng ký hoạt động 

Chủ doanh nghiệp đấu 

giá tư nhân/Tổng giám 

đốc hoặc Giám đốc cả 

Công ty đấu giá hợp 

danh/Trưởng chi nhánh 

doanh nghiệp đấu giá 

Thành viên hợp 

danh của Công ty 

đấu giá hợp danh 

Tổng 

số đấu 

giá 

viên 

của tổ 

chức 

đấu 

giá tài 

sản 

Ghi 

chú 

Giấy 

đăng ký 

hoạt động 

Ngày 

cấp lần 

đầu 

Ngày điều 

chỉnh 
Họ và tên 

Số CCHN 

đấu giá tài 

sản 

Họ và 

tên 

Số 

CCHN 

đấu giá 

tài sản 

1 

CHI NHÁNH 
CÔNG TY 
ĐẤU GIÁ 

HỢP DANH 
MINH 

THẮNG  

- Địa chỉ trụ sở của chi 
nhánh: ấp Sóc Cầu, xã 
Hùng Hòa, huyện Tiểu 
Cần, tỉnh Trà Vinh. 
- Điện thoại: 
0913974965 

Số 01/TP-
ĐKHĐ   

7/4/2021  
Lê Túy 

Nguyệt 

số 
1584/TP/ĐG-
CCHN cấp 

ngày 
04/11/2016 

  01  

 

 

 
 
 

 
Phụ lục 2 

DANH SÁCH ĐỘI NGŨ ĐẤU GIÁ VIÊN ĐANG HÀNH NGHỀ TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH TRÀ VINH 
(Kèm theo Báo cáo số     /BC-STP ngày        /10/2023 của Sở Tư pháp tỉnh Trà Vinh) 

 

STT Họ và tên Ngày tháng 
năm sinh 

Số thẻ Chứng chỉ hành nghề đấu giá viên; ngày, tháng năm cấp; 
cơ quan cấp 

1 Trần Thị Phương Hạnh 28/10/1982 10/ĐGV Số 1054/TP/ĐG-CCHN ngày 23/12/2014 do Bộ Tư pháp cấp 

2 Nguyễn Thị Hồng Phương 04/3/1960 11/ĐGV Số 668/TP/ĐG-CCHN ngày 24/9/2012 do Bộ Tư pháp cấp 



3 Lâm Khắc Sinh 17/12/1977 05/ĐGV Số 913/TP/ĐG-CCHN ngày cấp 21/5/2014 do Bộ Tư pháp cấp 

4 Lý Thị Bé Trúc 1991 06/ĐGV Số 2166/TP/ĐG-CCHN ngày cấp 06/6/2018 do Bộ Tư pháp cấp 

5 Liêu Quốc Cường  28/6/1990 01/ĐGV Số 1084/TP/ĐG-CCHN ngày 11/02/2015 do Bộ Tư pháp cấp 

6 Huỳnh Quốc Chiến 15/5/1967 03/ĐGV Số 1228/TP/ĐG-CCHN ngày 02/11/2015 do Bộ Tư pháp cấp 

7 Trần Ngọc Tuyên 15/9/1975 08/ĐGV Số 1173/TP/ĐG-CCHN ngày 21/7/2015 do Bộ Tư pháp cấp 

 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T13:30:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Dài<tvdai@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T14:14:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T14:14:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T14:14:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T14:14:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T14:15:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T14:15:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T14:15:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




